
 
Tisková zpráva 
 
 
Máslo nadále zlevňuje, běžně jde sehnat už za 39,90 Kč 
 
 
Praha, 6. března 2025 – Z analýzy srovnávače cen potravin Kupi.cz, který dlouhodobě sleduje 
ceny v hypermarketech a supermarketech v České republice, lze pozorovat, že máslo nadále 
zlevňuje. Jeho průměrné ceny v obchodech jsou teď nižší než v září 2024. 
 
Zatímco ještě před loňskými Vánocemi dosahovaly ceny másla historického maxima, v průběhu 
ledna letošního roku klesly na 69,90 Kč a v akci se 250g balení dalo koupit v průměru za 
56,90 Kč.  
 
V posledních dnech však ceny másla dále padají, což je pro zákazníky určitě příjemná zpráva. 
Aktuálně tak průměrná běžná cena za 250g kostku másla vychází na 63,90 Kč, tedy o 6 Kč 
méně než v lednu. Průměrná akční cena se pohybuje okolo 48,50 Kč, což je o 8,40 Kč 
méně. Nejlevněji jde máslo v rámci slevových akcí koupit už za 39,90 Kč. 
 
„Od začátku března v Kupi.cz pozorujeme, jako by se obchody doslova předháněly v tom, který 
nabídne zajímavější cenu másla. To tak lze aktuálně pořídit okolo 40 Kč hned v několika 
řetězcích,“ popisuje situaci v obchodech Monika Kopčilová, datová analytička Kupi.cz. 
 
Jak dlouho máslo v regálech obchodů za současné ceny vydrží, se nedá přesně odhadnout. Je 
však možné, že před nadcházejícím velikonočním obdobím v důsledku zvýšené poptávky jeho 
ceny opět mírně porostou. 
 
 
 
 
 
Pro více informací kontaktujte: 
Monika Kopčilová 
Datová analytička Kupi.cz 
E-mail: kopcilova@kupi.cz 
Telefon: +420 606 305 753 
 
 
 

Kupi.cz je největší český portál zaměřený na online distribuci letáků a katalogů, který pomůže ušetřit peníze, čas 
i starosti s nakupováním potravin, drogerie a dalších produktů denní potřeby. Služba Kupi.cz monitoruje slevové 
a letákové akce ze supermarketů, hypermarketů a prodejen z celé České republiky. Kupi.cz má také svou vlastní 
mobilní aplikaci. Každý měsíc si na Kupi.cz více než 2 miliony reálných uživatelů prohlédnou 5 milionů letáků. 
Od 6. února 2014 je Kupi.cz součástí skupiny Seznam.cz. 
 
 

https://www.kupi.cz/

